
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 86444-2015 z dnia 2015-04-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa drogi gminnej nr 102151F w miejscowości Międzyrzecz ul.
Waszkiewicza i Świerczewskiego - etap IV od km 0+000 do km 0+677,8 oraz od km 2+051,00 do km 2+440,00
wraz ze ścieżką rowerową od...
Termin składania ofert: 2015-05-04

Międzyrzecz: Remont i przebudowa drogi gminnej nr 102151F w
miejscowości Międzyrzecz ul. Waszkiewicza i Świerczewskiego - etap IV

od km 0+000 do km 0+677,8 oraz od km 2+051,00 do km 2+440,00 wraz ze
ścieżką rowerową od km 0-056,90 do km 0+932

Numer ogłoszenia: 119898 - 2015; data zamieszczenia: 21.05.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 86444 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i przebudowa drogi gminnej nr 102151F w

miejscowości Międzyrzecz ul. Waszkiewicza i Świerczewskiego - etap IV od km 0+000 do km 0+677,8 oraz od

km 2+051,00 do km 2+440,00 wraz ze ścieżką rowerową od km 0-056,90 do km 0+932.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest remont i przebudowa drogi gminnej nr

102151F w miejscowości Międzyrzecz ul. Waszkiewicza i Świerczewskiego - etap IV od km 0+000 do km

0+677,8 oraz od km 2+051,00 do km 2+440,00 wraz ze ścieżką rowerową od km 0-056,9 do km 0+932,0 na

odcinku: Nr 1 - od skrzyżowania ulic Świerczewskiego, Waszkiewicza, Młyńskiej, 30go Stycznia do rzeki Paklica

(na wysokości Restauracji Pizzeria MILENIUM) - od km 2+051,00 do km 2+440,00, Nr 2 - od skrzyżowania ulicy

Waszkiewicza z ul. Rokitniańską w kierunku stacji paliw ORLEN (w kierunku wyjazdu na Gorzów Wlkp.) - od km

0+000 do km 0+677,8 wraz ze ścieżką rowerową od km 0-056,9 do km 0+932,0. 2. Realizacja przedmiotowej

inwestycji obejmuje swym zakresem pełnobranżowe prowadzenie robót tj. sieć wodociągowa, kanalizacja

sanitarne, kanalizacja deszczowa, oświetlenie, roboty drogowe z wyjątkiem odcinka Nr 2, na którym przewidziano

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 2 2015-05-21 09:40



wyłącznie roboty branży drogowej. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w pkt 3 SIWZ

oraz dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.31.61.10-9, 45.23.13.00-8,

45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BRUBET Ryszard Winnicki, ul. Łąkowa 2, 66-300 Międzyrzecz, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4386641,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4119270,00

Oferta z najniższą ceną: 4119270,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5546070,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 2 2015-05-21 09:40


